ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /TB-UBND     Tuy Phước, ngày       tháng  10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc bổ nhiệm lại, kéo dài thời giữ chức vụ

đối với công chức, viên chức năm 2024

Kính gửi: Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Để thực hiện nghiêm túc đúng quy trình, thủ tục, thời điểm bổ nhiệm lại, UBND

huyện thông báo cho công chức, viên chức hết thời hạn bổ nhiệm tiến hành lập thủ

tục hồ sơ đề nghị bổ nhiệm lại, kéo dài thời gian giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý cho

đến tuổi nghỉ hưu theo quy định của pháp luật. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thực

hiện quy trình để trình UBND huyện xem xét, quyết định bổ nhiệm lại hoặc không bổ

nhiệm lại theo phân cấp quản lý của tỉnh. Trình tự thủ tục và hồ sơ thực hiện theo quy

định tại Điều 52, 53, 54 của Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của

Chính phủ; Điều 49, 50, 51, 52, 53 của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 của Chính phủ.

Danh sách công chức, viên chức bổ nhiệm lại, kéo dài thời gian giữ chức vụ

lãnh đạo, quản lý trong năm 2024, cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Ngày, tháng,

năm bổ nhiệm

lại

Ghi chú

I Công chức

01 Trần Thiện Tài
Phó Trưởng phòng Phòng

Giáo dục và Đào tạo
05/7/2024

Bổ nhiệm lại

II Viên chức

1 Cao Văn Trung
Giám đốc Trung tâm Dịch

vụ Nông nghiệp huyện
01/02/2024

Bổ nhiệm lại

2 Trần Văn Minh
Phó Giám đốc Trung tâm

Dịch vụ Nông nghiệp huyện
01/02/2024

Kéo dài thời gian

giữ chức vụ

3 Võ Xuân Thiết
Phó Giám đốc Trung tâm

Dịch vụ Nông nghiệp huyện
01/02/2024

Kéo dài thời gian

giữ chức vụ

   4 Ngô Hồng Sơn

Phó Giám đốc Trung tâm

Văn hoá – Thông tin – Thể

thao huyện

10/04/2024

Bổ nhiệm lại

5 Nguyễn Văn Thân

Phó Giám đốc Trung tâm

Văn hoá – Thông tin – Thể

thao huyện

10/04/2024

Bổ nhiệm lại

Ủy ban nhân dân huyện thông báo Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị

sự nghiệp thuộc huyện biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                  CHỦ TỊCH
- Như trên;
- P. Nội vụ huyện;

- Lưu: VT.

          Huỳnh Nam

		2023-10-03T17:28:35+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-10-04T10:00:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T14:39:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-07T08:23:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-07T08:23:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-07T08:23:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!